
Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce Poznámka

Příjem z daně z příjmů fyzických osob59 465,751111 1 990 000,00 2 049 465,75
Příjem z daně z příjmů fyzických osob88 991,241112 98 000,00 186 991,24
Příjem z daně z příjmů fyzických osob73 749,841113 342 000,00 415 749,84
Příjem z daně z příjmů právnických289 939,951121 2 848 000,00 3 137 939,95
Příjem z daně z přidané hodnoty1 088 178,171211 6 065 000,00 7 153 178,17
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze-98 497,071334 100 000,00 1 502,93
Příjem z poplatku za odnětí pozemku-559,501335 3 000,00 2 440,50
Příjem ze zrušeného poplatku za104,001337 0,00 104,00
Příjem z poplatku ze psů-2 900,001341 15 000,00 12 100,00
Příjem z poplatku za užívání veřejného-1 000,001343 1 000,00 0,00
Příjem z poplatku za obecní systém1 248,00221345 0,00 1 248,00
Příjem z poplatku za obecní systém1 248,00111345 0,00 1 248,00
Příjem z poplatku za obecní systém576,00261345 0,00 576,00
Příjem z poplatku za obecní systém364,00211345 0,00 364,00
Příjem z poplatku za obecní systém2 496,006911345 0,00 2 496,00
Příjem z poplatku za obecní systém-22 169,001345 450 000,00 427 831,00
Příjem z úhrad za dobývání nerostů a-3 403,721356 30 000,00 26 596,28
Příjem ze správních poplatků-2 900,001361 7 000,00 4 100,00
Příjem z daně z hazardních her s15 737,841381 85 000,00 100 737,84
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a73,451382 0,00 73,45
Příjem z daně z nemovitých věcí227 528,291511 928 000,00 1 155 528,29

98008 Neinvestiční přijaté transfery z9 400,004111 0,00 9 400,00
98043 Neinvestiční přijaté transfery z-1 790,644111 50 000,00 48 209,36
98071 Neinvestiční přijaté transfery z-1 865,664111 5 000,00 3 134,34
98187 Neinvestiční přijaté transfery z-9 473,104111 48 000,00 38 526,90

Neinvestiční přijaté transfery ze státního10 000,004112 191 500,00 201 500,00
14004 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze12 123,004116 0,00 12 123,00
143133092 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze89 058,424116 0,00 89 058,42
143533092 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze293 741,584116 0,00 293 741,58

Neinvestiční přijaté transfery od krajů90 000,004122 0,00 90 000,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

15974 Ostatní investiční přijaté transfery ze-2 662 750,484216 2 662 750,48 0,00
17508 Ostatní investiční přijaté transfery ze150 827,004216 1 849 173,00 2 000 000,00
106515974 Ostatní investiční přijaté transfery ze662 750,484216 0,00 662 750,48

360 291,84Celkem za Par: 17 768 423,48 18 128 715,32
Přijaté příspěvky od osob na pořízení-300 000,0031222212 300 000,00 0,00

-300 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 300 000,00 0,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,-361 077,0021112321 1 816 881,00 1 455 804,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady29 586,9223242321 0,00 29 586,92

-331 490,08 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 1 816 881,00 1 485 390,92
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady-30 000,0023243111 30 000,00 0,00

-30 000,00 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 30 000,00 0,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,-420,0021113314 1 000,00 580,00

-420,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 1 000,00 580,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,-2 000,0021113319 2 000,00 0,00

-2 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 2 000,00 0,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu4 800,0021323612 0,00 4 800,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu-2 400,0013521323612 40 800,00 38 400,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu-1 656,001221323612 51 120,00 49 464,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu-2 400,002521323612 51 816,00 49 416,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu-2 400,002421323612 36 156,00 33 756,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu-2 400,001121323612 48 960,00 46 560,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu-7 427,0069221323612 85 560,00 78 133,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu4 730,002221323612 39 072,00 43 802,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu-1 500,002121323612 36 000,00 34 500,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady-8 000,0023243612 8 000,00 0,00

-18 653,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 397 484,00 378 831,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu27 500,0011021323613 0,00 27 500,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu64 680,00341921323613 0,00 64 680,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu15 114,00516121323613 0,00 15 114,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu5 600,00369921323613 0,00 5 600,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu3,00351121323613 0,00 3,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu-120 606,0021323613 125 730,00 5 124,00

-7 709,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 125 730,00 118 021,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,-2 000,0021113632 2 000,00 0,00

-2 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 2 000,00 0,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu-245,6021333633 269 640,00 269 394,40

-245,60 Výstavba a údržba místních inženýrských sítíCelkem za Par: 3633 269 640,00 269 394,40

2/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Přijaté příspěvky od osob na pořízení-25 600,0031223635 64 000,00 38 400,00
-25 600,00 Územní plánováníCelkem za Par: 3635 64 000,00 38 400,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků,163 410,0021113639 13 800,00 177 210,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti-130 000,0021193639 130 000,00 0,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu200,0021313639 4 200,00 4 400,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady-16 800,0023243639 130 000,00 113 200,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde-2 000,0023293639 2 000,00 0,00
Příjem z prodeje pozemků14 220,0031113639 40 000,00 54 220,00

29 030,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 320 000,00 349 030,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady19 245,00516123243699 0,00 19 245,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady-25 000,0023243699 25 000,00 0,00

-5 755,00 Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvojeCelkem za Par: 3699 25 000,00 19 245,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného264,0069121123722 0,00 264,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného-966,0021123722 2 000,00 1 034,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady5 019,9223243722 300 000,00 305 019,92

4 317,92 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 302 000,00 306 317,92
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady-10 000,0023245512 10 000,00 0,00

-10 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 10 000,00 0,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,-500,0021116171 1 000,00 500,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného1 290,0021126171 2 000,00 3 290,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde492,001223296171 0,00 492,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde-13 642,0023296171 15 000,00 1 358,00
Příjem z prodeje pozemků2 340,0031116171 0,00 2 340,00

-10 020,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 18 000,00 7 980,00
Příjem z úroků-2 252,2921416310 3 000,00 747,71

-2 252,29 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 3 000,00 747,71
Převody z rozpočtových účtů80 000,0041346330 10 361 902,00 10 441 902,00
Převody z vlastní pokladny-80 000,0041386330 700 000,00 620 000,00

0,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem za Par: 6330 11 061 902,00 11 061 902,00
Příjmy celkem -352 505,2132 517 060,48 32 164 555,27

3/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce Poznámka

Stavby-1 425 500,0061212212 1 486 000,00 60 500,00
-1 425 500,00 SilniceCelkem za Par: 2212 1 486 000,00 60 500,00

Opravy a udržování-120 000,0051712219 120 000,00 0,00
-120 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 120 000,00 0,00

Neinvestiční transfery nefinančním-56 094,8752132221 280 000,00 223 905,13
-56 094,87 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem za Par: 2221 280 000,00 223 905,13

Platy zaměstnanců v pracovním poměru2 325,0050112321 0,00 2 325,00
Ostatní osobní výdaje-10 238,0050212321 200 000,00 189 762,00
Povinné pojistné na sociální-7 800,0050312321 45 000,00 37 200,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní5 290,0050322321 17 000,00 22 290,00
Ochranné pomůcky-2 469,0051322321 5 000,00 2 531,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek39 146,0051372321 0,00 39 146,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-47 580,0051392321 50 000,00 2 420,00
Studená voda včetně stočného a úplaty8 745,0051512321 2 000,00 10 745,00
Elektrická energie21 567,1251542321 450 000,00 471 567,12
Pohonné hmoty a maziva-5 000,0051562321 5 000,00 0,00
Služby elektronických komunikací-4 017,3951622321 30 000,00 25 982,61
Konzultační, poradenské a právní-14 718,0051662321 50 000,00 35 282,00
Nákup ostatních služeb-62 775,7051692321 770 000,00 707 224,30
Opravy a udržování-69 431,7551712321 230 000,00 160 568,25
Cestovné-2 000,0051732321 2 000,00 0,00
Stavby-662 750,4861212321 1 249 372,95 586 622,47

106515974 Stavby662 750,4861212321 0,00 662 750,48
Stroje, přístroje a zařízení66 550,0061222321 0,00 66 550,00

-82 406,72 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 3 105 372,95 3 022 966,23
Drobný dlouhodobý hmotný majetek-62 688,0051373111 260 742,00 198 054,00
Nákup ostatních služeb10 800,0051693111 0,00 10 800,00
Opravy a udržování1 500,0051713111 4 899,00 6 399,00

143133092 Neinvestiční transfery zřízeným89 058,4253363111 0,00 89 058,42
143533092 Neinvestiční transfery zřízeným293 741,5853363111 0,00 293 741,58

Stavby-424 553,5061213111 1 200 000,00 775 446,50
-92 141,50 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 1 465 641,00 1 373 499,50

Investiční transfery obcím-434 207,0063413113 500 000,00 65 793,00
-434 207,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 500 000,00 65 793,00

4/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní osobní výdaje-6 655,0050213314 30 000,00 23 345,00
Knihy a obdobné listinné informační-1 898,5351363314 25 000,00 23 101,47
Drobný dlouhodobý hmotný majetek-6 300,0051373314 20 000,00 13 700,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-672,0051393314 2 000,00 1 328,00
Služby elektronických komunikací-2 000,0051623314 2 000,00 0,00

-17 525,53 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 79 000,00 61 474,47
Nákup materiálu jinde nezařazený-14 665,0051393319 30 000,00 15 335,00
Nákup ostatních služeb-1 613,8451693319 125 157,00 123 543,16
Pohoštění10 010,0051753319 10 000,00 20 010,00
Výdaje na věcné dary2 635,0051943319 28 000,00 30 635,00

-3 633,84 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 193 157,00 189 523,16
Služby elektronických komunikací-2 000,0051623341 2 000,00 0,00
Opravy a udržování-20 000,0051713341 20 000,00 0,00

-22 000,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 22 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený4 009,0051393419 10 000,00 14 009,00
Nákup ostatních služeb10 995,0051693419 6 000,00 16 995,00
Opravy a udržování-18 504,0051713419 64 000,00 45 496,00
Stavby-21,5661213419 4 011 994,00 4 011 972,44

-3 521,56 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 4 091 994,00 4 088 472,44
Nákup materiálu jinde nezařazený-35 354,0051393421 49 990,00 14 636,00
Nákup ostatních služeb24 500,0051693421 0,00 24 500,00
Výdaje na věcné dary11 426,0051943421 0,00 11 426,00

572,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 49 990,00 50 562,00
Služby elektronických komunikací-2 591,0951623511 3 000,00 408,91
Opravy a udržování-3 000,0051713511 3 000,00 0,00

-5 591,09 Všeobecná ambulantní péčeCelkem za Par: 3511 6 000,00 408,91

5/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Drobný dlouhodobý hmotný majetek11 780,0051373612 0,00 11 780,00
Nákup materiálu jinde nezařazený8 590,0051393612 0,00 8 590,00
Studená voda včetně stočného a úplaty298,002251513612 0,00 298,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-7 140,0069151513612 0,00 -7 140,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-6 600,001251513612 0,00 -6 600,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-7 369,0069551513612 0,00 -7 369,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-12 032,001151513612 0,00 -12 032,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-6 730,002151513612 0,00 -6 730,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-5 923,002551513612 0,00 -5 923,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-6 078,0013551513612 0,00 -6 078,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-5 373,0069451513612 0,00 -5 373,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-3 775,0069351513612 0,00 -3 775,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-4 692,0069251513612 0,00 -4 692,00
Studená voda včetně stočného a úplaty56,002451513612 0,00 56,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-1 156,002651513612 0,00 -1 156,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-2 771,002351513612 0,00 -2 771,00
Studená voda včetně stočného a úplaty31 750,006951513612 0,00 31 750,00
Studená voda včetně stočného a úplaty37 535,0051513612 2 000,00 39 535,00
Plyn-5 422,002351533612 0,00 -5 422,00
Plyn-5 812,002451533612 0,00 -5 812,00
Plyn-7 006,002251533612 0,00 -7 006,00
Plyn-14 755,0069451533612 0,00 -14 755,00
Plyn-16 943,0069251533612 0,00 -16 943,00
Plyn-18 585,0069551533612 0,00 -18 585,00
Plyn-7 797,002651533612 0,00 -7 797,00
Plyn2 170,00251533612 0,00 2 170,00
Plyn-13 609,0013551533612 0,00 -13 609,00
Plyn-17 791,0069151533612 0,00 -17 791,00
Plyn58 220,776951533612 0,00 58 220,77
Plyn-9 600,001251533612 0,00 -9 600,00
Plyn-4 745,002151533612 0,00 -4 745,00
Plyn-4 235,002551533612 0,00 -4 235,00
Plyn-14 400,001151533612 0,00 -14 400,00
Plyn-10 417,0069351533612 0,00 -10 417,00
Plyn89 726,2351533612 5 000,00 94 726,23
Elektrická energie-5 872,002451543612 0,00 -5 872,00
Elektrická energie-18 865,002551543612 0,00 -18 865,00

6/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Elektrická energie19 411,606951543612 0,00 19 411,60
Elektrická energie-7 470,002651543612 0,00 -7 470,00
Elektrická energie-8 278,002251543612 0,00 -8 278,00
Elektrická energie-4 182,0069351543612 0,00 -4 182,00
Elektrická energie-12 558,002151543612 0,00 -12 558,00
Elektrická energie-4 182,0069451543612 0,00 -4 182,00
Elektrická energie-3 832,0069251543612 0,00 -3 832,00
Elektrická energie-14 335,002351543612 0,00 -14 335,00
Elektrická energie-4 032,0069151543612 0,00 -4 032,00
Elektrická energie-4 202,0069551543612 0,00 -4 202,00
Elektrická energie67 396,4051543612 5 000,00 72 396,40
Opravy a udržování-104 812,8751713612 150 000,00 45 187,13

-86 442,87 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 162 000,00 75 557,13
Drobný dlouhodobý hmotný majetek13 543,0051373631 0,00 13 543,00
Elektrická energie-26 438,7151543631 290 000,00 263 561,29
Nákup ostatních služeb22 791,4651693631 45 000,00 67 791,46
Opravy a udržování-51 329,0051713631 80 000,00 28 671,00

-41 433,25 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 415 000,00 373 566,75
Nákup materiálu jinde nezařazený-2 000,0051393632 2 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb583,0051693632 0,00 583,00

-1 417,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 2 000,00 583,00
Ostatní osobní výdaje-14 000,0050213635 50 000,00 36 000,00
Konzultační, poradenské a právní30 000,0051663635 0,00 30 000,00
Ostatní nákup dlouhodobého-30 000,0061193635 30 000,00 0,00

-14 000,00 Územní plánováníCelkem za Par: 3635 80 000,00 66 000,00

7/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v pracovním poměru4 780,0050113639 0,00 4 780,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru-7 369,00369950113639 218 000,00 210 631,00
Ostatní osobní výdaje56 788,0050213639 0,00 56 788,00
Ostatní osobní výdaje-2 494,00369950213639 78 000,00 75 506,00
Povinné pojistné na sociální4 784,0050313639 0,00 4 784,00
Povinné pojistné na sociální-16 979,00369950313639 55 000,00 38 021,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní9 279,0050323639 0,00 9 279,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-2 779,00369950323639 20 000,00 17 221,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek-27 611,0051373639 40 000,00 12 389,00

00808 Drobný dlouhodobý hmotný majetek-10 000,0051373639 10 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený280,0051393639 25 000,00 25 280,00

4 610,0051513639 3 000,00 7 610,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-4 000,00311151513639 0,00 -4 000,00
Plyn-20 000,00311151533639 0,00 -20 000,00
Plyn29 570,2151533639 15 000,00 44 570,21
Elektrická energie44 065,3151543639 0,00 44 065,31
Elektrická energie-16 000,00311151543639 0,00 -16 000,00
Elektrická energie10 430,546951543639 0,00 10 430,54
Služby elektronických komunikací339,0051623639 0,00 339,00
Služby peněžních ústavů-50 000,0051633639 50 000,00 0,00
Konzultační, poradenské a právní97 800,0051663639 250 000,00 347 800,00
Nákup ostatních služeb-117 976,0051693639 150 000,00 32 024,00
Opravy a udržování90 225,0051713639 0,00 90 225,00
Ostatní neinvestiční transfery-10 000,0052293639 10 000,00 0,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým825,0054993639 0,00 825,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým13 425,00369954993639 0,00 13 425,00
Stavby539 615,2161213639 0,00 539 615,21
Stavby-1 000 000,006961213639 1 000 000,00 0,00
Stroje, přístroje a zařízení-100 000,006961223639 100 000,00 0,00

-478 391,73 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 2 024 000,00 1 545 608,27

8/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Nákup materiálu jinde nezařazený8 629,0051393699 0,00 8 629,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-731,0051513699 2 000,00 1 269,00
Plyn-6 000,00516151533699 0,00 -6 000,00
Plyn16 909,9951533699 15 000,00 31 909,99
Elektrická energie2 634,6311051543699 0,00 2 634,63
Elektrická energie-6 000,00516151543699 0,00 -6 000,00
Elektrická energie11 254,0051543699 15 000,00 26 254,00
Služby elektronických komunikací-3 098,3151623699 5 000,00 1 901,69
Nákup ostatních služeb34 738,1951693699 0,00 34 738,19
Opravy a udržování-564 643,8051713699 600 000,00 35 356,20

-506 307,30 Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvojeCelkem za Par: 3699 637 000,00 130 692,70
Nákup ostatních služeb-405,0251693721 49 000,00 48 594,98

-405,02 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 49 000,00 48 594,98
Nákup materiálu jinde nezařazený4 683,0051393722 0,00 4 683,00
Nákup ostatních služeb76 155,7351693722 390 000,00 466 155,73
Poskytnuté náhrady-4 750,0051923722 10 000,00 5 250,00
Stavby-120 000,0061213722 120 000,00 0,00
Stroje, přístroje a zařízení-20 000,0061223722 20 000,00 0,00

-63 911,27 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 540 000,00 476 088,73
Nákup ostatních služeb-29 899,3851693723 810 000,00 780 100,62

-29 899,38 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchCelkem za Par: 3723 810 000,00 780 100,62

9/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v pracovním poměru135 657,0050113745 446 000,00 581 657,00
13101 Platy zaměstnanců v pracovním poměru-28 268,0050113745 168 000,00 139 732,00

Ostatní osobní výdaje8 369,0050213745 20 000,00 28 369,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a6 220,0050233745 0,00 6 220,00
Povinné pojistné na sociální-22 140,0050313745 166 000,00 143 860,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní8 497,0050323745 83 000,00 91 497,00
Potraviny-3 059,0051313745 5 000,00 1 941,00
Ochranné pomůcky22 447,8151323745 0,00 22 447,81
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou-10 000,0051343745 10 000,00 0,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek-12 460,9551373745 25 000,00 12 539,05
Nákup materiálu jinde nezařazený60 567,7751393745 25 000,00 85 567,77
Pohonné hmoty a maziva29 144,8051563745 45 000,00 74 144,80
Služby peněžních ústavů2 157,0051633745 25 000,00 27 157,00
Nákup ostatních služeb-251 576,0051693745 300 000,00 48 424,00
Opravy a udržování58 287,7451713745 10 000,00 68 287,74
Pohoštění-5 000,0051753745 5 000,00 0,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým40 931,0054993745 0,00 40 931,00
Dopravní prostředky-23 222,1061233745 2 200 000,00 2 176 777,90

16 553,07 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 3 533 000,00 3 549 553,07
Léky a zdravotnický materiál-3 000,0051335213 3 000,00 0,00
Rezerva na krizová opatření-50 000,0059035213 50 000,00 0,00

-53 000,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 53 000,00 0,00
Ostatní osobní výdaje-389,0050215512 30 000,00 29 611,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek26 282,0051375512 27 000,00 53 282,00
Nákup materiálu jinde nezařazený10 993,0051395512 29 000,00 39 993,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-602,0051515512 1 000,00 398,00
Plyn5 950,006951535512 0,00 5 950,00
Plyn-18 283,7851535512 40 000,00 21 716,22
Elektrická energie5 950,006951545512 0,00 5 950,00
Elektrická energie-2 304,6451545512 15 000,00 12 695,36
Pohonné hmoty a maziva-13 380,0051565512 40 000,00 26 620,00

14004 Pohonné hmoty a maziva12 123,0051565512 0,00 12 123,00
Služby elektronických komunikací-1 670,0051625512 5 000,00 3 330,00
Služby školení a vzdělávání5 500,0051675512 0,00 5 500,00
Nákup ostatních služeb-16 417,0051695512 40 000,00 23 583,00
Opravy a udržování-23 443,2651715512 35 000,00 11 556,74

-9 691,68 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 262 000,00 252 308,32

10/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v pracovním poměru2 581,0050116112 0,00 2 581,00
Ostatní osobní výdaje42 591,0050216112 0,00 42 591,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a-217 701,0050236112 1 150 000,00 932 299,00
Povinné pojistné na sociální-34 565,0050316112 162 000,00 127 435,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní32 499,0050326112 85 000,00 117 499,00
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou2 098,0051346112 0,00 2 098,00
Služby elektronických komunikací-3 410,2851626112 8 000,00 4 589,72
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým16 650,0054996112 0,00 16 650,00

-159 257,28 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 1 405 000,00 1 245 742,72
Ostatní osobní výdaje-15 000,0050216115 15 000,00 0,00

98187 Ostatní osobní výdaje26 828,0050216115 0,00 26 828,00
98187 Potraviny2 880,0051316115 0,00 2 880,00

Nákup materiálu jinde nezařazený-35 000,0051396115 35 000,00 0,00
98187 Nákup materiálu jinde nezařazený6 993,0051396115 0,00 6 993,00
98187 Nákup ostatních služeb1 197,9051696115 0,00 1 197,90
98187 Cestovné628,0051736115 0,00 628,00

-11 473,10 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem za Par: 6115 50 000,00 38 526,90

11/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v pracovním poměru-57 467,0050116171 504 000,00 446 533,00
Ostatní osobní výdaje5 145,0050216171 86 000,00 91 145,00
Povinné pojistné na sociální-9 539,0050316171 112 000,00 102 461,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-11 265,0050326171 42 000,00 30 735,00
Pojistné na zákonné pojištění-456,0050386171 7 000,00 6 544,00
Odměny za užití počítačových programů16 842,4750426171 0,00 16 842,47
Potraviny-841,0051316171 10 000,00 9 159,00
Ochranné pomůcky-451,0051326171 10 000,00 9 549,00
Léky a zdravotnický materiál3 705,0051336171 0,00 3 705,00
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou-8 051,0051346171 10 000,00 1 949,00
Knihy a obdobné listinné informační6 471,0051366171 3 000,00 9 471,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek38 654,0051376171 10 000,00 48 654,00
Nákup materiálu jinde nezařazený2 847,9051396171 110 000,00 112 847,90
Studená voda včetně stočného a úplaty19 600,006951516171 0,00 19 600,00
Studená voda včetně stočného a úplaty-11 014,0051516171 5 000,00 -6 014,00
Plyn-72 775,8051536171 135 000,00 62 224,20
Elektrická energie25 019,1151546171 60 000,00 85 019,11
Pohonné hmoty a maziva21 116,0051566171 30 000,00 51 116,00
Poštovní služby-726,0051616171 2 000,00 1 274,00
Služby elektronických komunikací10 380,9251626171 40 000,00 50 380,92
Služby peněžních ústavů-5 917,8551636171 145 000,00 139 082,15
Nájemné2 039,1651646171 22 000,00 24 039,16
Konzultační, poradenské a právní7 139,0051666171 0,00 7 139,00
Služby školení a vzdělávání100,0051676171 5 000,00 5 100,00
Zpracování dat a služby související s-30 000,0051686171 30 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb16 150,7751696171 490 000,00 506 150,77
Opravy a udržování18 984,1751716171 80 000,00 98 984,17
Podlimitní programové vybavení2 524,0051726171 10 000,00 12 524,00
Cestovné-4 820,0051736171 5 000,00 180,00
Pohoštění17 148,0051756171 7 000,00 24 148,00
Výdaje na věcné dary2 630,0051946171 0,00 2 630,00
Neinvestiční transfery spolkům21 000,0052226171 0,00 21 000,00
Ostatní neinvestiční transfery-5 000,0052296171 10 000,00 5 000,00
Neinvestiční transfery obcím700,0053216171 0,00 700,00
Neinvestiční transfery cizím5 000,0053396171 0,00 5 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu334,0053626171 0,00 334,00
Úhrady sankcí jiným rozpočtům-50 000,0053636171 50 000,00 0,00

12/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým16 500,0054996171 0,00 16 500,00
Nespecifikované rezervy-50 000,0059016171 50 000,00 0,00

-58 293,15 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 2 080 000,00 2 021 706,85
Dary fyzickým osobám-14 746,0054926221 40 000,00 25 254,00

-14 746,00 Humanitární zahraniční pomoc přímáCelkem za Par: 6221 40 000,00 25 254,00
Služby peněžních ústavů-2 540,7051636310 23 000,00 20 459,30

-2 540,70 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 23 000,00 20 459,30
Převody vlastním rozpočtovým účtům-1 480 000,0053456330 9 000 000,00 7 520 000,00
Převody do vlastní pokladny331 588,0053486330 700 000,00 1 031 588,00
Ostatní převody vlastním fondům1 148 412,0053496330 1 361 902,00 2 510 314,00

0,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem za Par: 6330 11 061 902,00 11 061 902,00
Platby daní státnímu rozpočtu-273 180,0053626399 939 220,00 666 040,00

-273 180,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 939 220,00 666 040,00
Neinvestiční transfery spolkům94 963,4252226409 70 000,00 164 963,42
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům-6 485,8053296409 7 000,00 514,20

88 477,62 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 77 000,00 165 477,62
Výdaje celkem -3 961 409,1535 642 276,95 31 680 867,80

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-3 608 903,948115 4 214 751,47 605 847,53
-3 608 903,94Celkem za Par: 4 214 751,47 605 847,53

Financování celkem -3 608 903,944 214 751,47 605 847,53

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 18 557 375,48 18 917 667,32 Bez paragrafu0000 360 291,84XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 300 000,00 0,00 Silnice2212 -300 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 816 881,00 1 485 390,92 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 -331 490,08XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 30 373,00 373,00 Mateřské školy3111 -30 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 000,00 580,00 Činnosti knihovnické3314 -420,00XXXXXX XXXXX

13/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXX XXXXX 2 000,00 0,00 Ostatní záležitosti kultury3319 -2 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 962 396,00 943 743,00 Bytové hospodářství3612 -18 653,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 125 730,00 118 021,00 Nebytové hospodářství3613 -7 709,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 000,00 0,00 Pohřebnictví3632 -2 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 269 640,00 269 394,40 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí3633 -245,60XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 64 000,00 38 400,00 Územní plánování3635 -25 600,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 320 000,00 349 030,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 29 030,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 25 000,00 19 245,00 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje3699 -5 755,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 302 000,00 306 317,92 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 4 317,92XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 10 000,00 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 -10 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 18 000,00 7 980,00 Činnost místní správy6171 -10 020,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 3 000,00 747,71 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 -2 252,29XXXXXX XXXXX

22 456 890,2722 809 395,48 -352 505,21Příjmy celkem

14/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 1 486 000,00 60 500,00 Silnice2212 -1 425 500,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 120 000,00 0,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 -120 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 280 000,00 223 905,13 Provoz veřejné silniční dopravy2221 -56 094,87XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 3 105 372,95 3 022 966,23 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 -82 406,72XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 789 413,00 1 697 271,50 Mateřské školy3111 -92 141,50XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 500 000,00 65 793,00 Základní školy3113 -434 207,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 79 000,00 61 474,47 Činnosti knihovnické3314 -17 525,53XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 193 157,00 189 523,16 Ostatní záležitosti kultury3319 -3 633,84XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 22 000,00 0,00 Rozhlas a televize3341 -22 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 6 191 994,00 6 188 472,44 Ostatní sportovní činnost3419 -3 521,56XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 49 990,00 50 562,00 Využití volného času dětí a mládeže3421 572,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 6 000,00 408,91 Všeobecná ambulantní péče3511 -5 591,09XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 162 000,00 75 557,13 Bytové hospodářství3612 -86 442,87XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 415 000,00 373 566,75 Veřejné osvětlení3631 -41 433,25XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 000,00 583,00 Pohřebnictví3632 -1 417,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 80 000,00 66 000,00 Územní plánování3635 -14 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 024 000,00 1 545 608,27 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 -478 391,73XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 637 000,00 130 692,70 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje3699 -506 307,30XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 49 000,00 48 594,98 Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 -405,02XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 540 000,00 476 088,73 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 -63 911,27XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 810 000,00 780 100,62 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723 -29 899,38XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 3 533 000,00 3 549 553,07 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 16 553,07XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 53 000,00 0,00 Krizová opatření5213 -53 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 262 000,00 252 308,32 Požární ochrana - dobrovolná část5512 -9 691,68XXXXXX XXXXX

15/16



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.2 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXX XXXXX 1 405 000,00 1 245 742,72 Zastupitelstva obcí6112 -159 257,28XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 50 000,00 38 526,90 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 -11 473,10XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 080 000,00 2 021 706,85 Činnost místní správy6171 -58 293,15XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 40 000,00 25 254,00 Humanitární zahraniční pomoc přímá6221 -14 746,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 23 000,00 20 459,30 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 -2 540,70XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 939 220,00 666 040,00 Ostatní finanční operace6399 -273 180,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 77 000,00 165 477,62 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 88 477,62XXXXXX XXXXX

23 042 737,8027 004 146,95 -3 961 409,15Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

8XXX XXX XXXXX 4 214 751,47 605 847,53 FINANCOVÁNÍ0000 -3 608 903,94XXXXXX XXXXX

605 847,534 214 751,47 -3 608 903,94Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne: 31.12.2022

Zpracoval: Blanka Bínová       dne: 31.12.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

16/16


